Trinciasarmenti

110
T10 Pick-up

Per trattori da :

HP 15—-35 KW [11-25

Misure : TI0—- 100
T10-120
T10- 140
T10- 160



T10

MOLTIPLICATORE




ORTOLAN

MOLTIPLICATORE

Rif CODICE Descrizione 100 | 120 | 140 | 160
1 80.2.03.112  |Vite TE8.8 M 8x25 UNI5739 Zn. i 4 | 4| 4 4
2 72.44.0067  |Coperchio scatola T10 M20 R EREREREE
3 80.F.90.114 | Tappo sfiato 3/8" sinterizz. ( ottone) 1 1] 1 ‘ '
4 | 80545345 |Spessore diregistro 50 -62-0,3 I I
5 | 80.G.05.100 Tappo otturatore d. 62 x 10 11 1 i 0 %
6 80.5.71.062 |Anello d' arresto | 62 UNI 7437 B 3 3 3 T 3
7 | 80.C.01.085 |Cuscinetto a sfere 6007 35-62 - 14 2] 227>
8 | 80.5.45346 |Spessore diregistro 50-62-0,5 B BERERERER
|9 | 80.5.45.350 |Spessore diregistro 50 - 62 - 2 B HERE
| 10 | 80.F.90.703 Tappo scarico 3/8" senza testa _ 2 2 | 2 2
| 11 76.75.0049 Pignone conico Z-9 T10 M20 1 1 1 11
| 12 | 80.5.65.122 |Chiavetta 8-7-32 UNI6604/A 1 1 1 1 |
13 | 80.C.50.027 |Cuscinetto conico 30206 30 -62-17,25 HIERERER
14 80.C.01.078  |Cuscinetto a sfere 6206 30 - 62 - 16 I EEEEERER
15 80.5.48.343 [Spessore diregistro 30,2 - 39,8 - 0,5 s3] sl 3]
16 80.5.48.337  |Spessore di registro 30,2 - 39,8 - 0,1 o “; 1 1 1 1 |
| 17 | 80.5.67.030 |Anellod'arresto E30h.2 UNI 7436 I EEEEERES
| 18 | 71.42.0130  |Albero di trasmissione T10 100 L. 500 M20 R
| 18 | 71.42.0131  |Albero di trasmissione T10 120 L.615 M20 - - -
18 | 71.12.0132  |Albero ditrasmissione T10 140 L. 615 M20 IEREERER
18 | 71.42.0133  |Albero di trasmissione T10 160 L. 780 M20 | - |- T
19 | 80.G.13.422 |Anello Tenuta GP 35-62 - 10 - 2 [ 2 [ 2] 2|
20 | 76.87.0175 Prolunga moltiplicatore T10 100 L. 500 M20 1 B - Ti__- )
20 | 76.87.0176 _ |Prolunga moltiplicatore T10 120 L. 615 M20 IEE
20 | 76.87.0177  |Prolunga moltiplicatore T10 140 L. 615 M20 HEEEREE
20 1 76.87.0178 _ |Prolunga moltiplicatore T10160 L.780 M20 | - | - | - 1
21 +_'_éb.R.1o.o79 Vite TCEI 8.8 M8x25 UNI5931 4 | 4 | 4 4
2 | 78.04.0025 Scatola moltiplicatore T10 M20 1 11 '_ 1
| 23 | 75.85.0031  [Mollar.|. T10 M20 2 [2 [ 2] 2]
B 71.12.0128  |Albero presa di forza T10 M20 I EREREEER
25 | 72.27.0008 |Chiavettar. . T10 M20 ~ 2] 212 2]
26 | 80.5.70.042 |Anellod'arresto E 42 UNI 7435 E _L:T_ 1
27 | 72.46.0019 Corona conica moltiplicatore T10 M20 | LI I I 1
| 28 | 80.C.50.037 |Cuscinettoconico 32007  35-62-18 | 1 | 1 1 1
|
i_ B J ____ 72.40.0040 Compl. moltiplicatore con corona T10 —Mhéa_(- fif‘fé) I EE ;_ 1 r 1 1_j
| -
: '__ _- 72.40.0041 Compl. moltiplicatore con prolunga T10 100 : 0 1 | - | - -

} ‘ 72.40.0042  |Compl. moltiplicatore con prolunga T10 120 ) L : "
: - 72.40.0043 | Compl. moltiplicatore con prolunga T10 140 - B - | 1 -
- I___ 72.40.0044  |Compl. moltiplicatore con prolunga T10 160 _t:__:___‘___:_'_’t_ B 1
|| 88.201.001 | Lubrif. Olio Vitrea 220 - SAE 120 Kg. 05 | 05 i 05 05

|

Release: 11/04/05

(*) = particolare sostituito

Pagina 1/1



TELAIO E ATTACCHI | T10

ORTOLAN.




TELAIO E ATTACCHI T10

! | ] .
Rif CODICE Descrizione | 100 | 120 | 140 160
1 76.65.0014  Pemo attacco 3° punto d. 19 - _7;_'1"4"_1 IR
2 80.2.02132 Vite TE8.8 M16x15x100 UNI5738 zZn. | 1 1 1
3 80.2.01.087 Vite TE8.8 M 12x45 UNI5737 Zn. T4 4 4 4
4 80.2.30.012 Rondellapiana 13-24-25 UNI6592 zn. | 12 12 12 12
5 71.46.0023  Attacco Dx. T10 Y AT
6 73.68.0124  |Fiancata Dx. 3° punto T10 P 1 1
Vs 80.2.11.015  |Dado Metalbloc 6S M 12 Zn. 4= iT |7 7
8 -_QJ_.F‘.65.001 Cordmo pers_ptne_ I . . .
o 76650013 Pemo2°puntoG d. 1522 | 2 2 2 2
10 72.80.0015 Dlstan2|ale 3° puntoP B 1 1 1
11 80.2.30.020 Rondella piana 21-37 -3 UNI6592 Zn. JIIERERERE
12 80.8.77.015  Spinaascatto 10x58 _ _ R
13 80.2.30.016 |Rondellapiana 17-30-3 UNI6592 zn. | 11 12 13 15
14 80211.018  Dado Metalbloc 65 M 16x 1,5 Zn. I EBREIERE
15 73.68.0125 FiancataSx.3"puntoT10 R EEEREEEN
16 80.2.03.108 Vite TE8.8 M 8x16 UNI5739 Zn. s 5 5 5
17 80231108 Rondellapiana 9-32-2 UNI6593 zn. | 2 = 2 2 2
18 80.P.09.001  Manicotto protezxone P .d.F. in gomma BB 1 1
19 72.48.0002  Controcuffia anteriore G RN
20 80.2.03.160 |Vite TE8.8 M12x35 UNI5739 zn. | 2 | 2 2 2
21 78 44.0104  Staffa supporto scatolaT10 B b1 01 1 1
22 80230010 |Rondellapiana 105-21-2 UNI6592 zn. | 21 | 21 | 21 | 21
23 80203136 Vite TE8.8 M10x25 UNI5739 zn. | 21 ' 21 21 21
24 76.71.0202 Platto  fissaggio scatola T10 I
25 78.72. 0024 " Tirante  registro T10 B ' v 1 T 17 1
26 80.2.11.012  Dado Metalbloc 65 M 10 Zn. |22t 22 2
27 80.A51.262 |PuleggiaadiscoSPB d.190 g.2 .65 | 1 1 1 1
28 80A58115 __|Calettatore 35 x 65 x 17 |1 2 2 2 2
29 80.2.03.184 |Vite TEB.8 M14x40 UNI5739 zn. | 4 4 4 4
30 78.48.0048 | Supporto rullo Sx. T10 - I
31 80.C.87.205  Suppoto UCFL205 12 | 2. 22
32 80.211.017  Dado Metalbloc 6S M 14 Zn. 4 4 4 4
33 71.27.0029  Angolo pulirullo T10100 ____ a4 =1 =, =
33 71.27.0030 | Angolopulirullo T10120 R EREN
3 71.27.0031  |Angolopulirulo T10140 NS U0 (NS S8, O
5 71.27.0032 __|Angolo pulirullo T10160 T
34 77 91.0053 |Rullo pieno T10 100 I - -
s Tistoost RulopenoTi0120 R R
34 77.91.0055 RullopienoT10140 L e L | ® g -
34 77.91.0056 Ruﬂo_ple_rlqﬂ_gm_o__ - EEEE YR
35 78.48.0047  |SupportorulloDx.T1O BHERERERE
36 71.46.0024 _ Attacco Sx. T10 - R ERERE
37 80.2.75.505  SpinarapidaR d.4x 80 Zn. i 2 L2 | 2 U
38 80.2.03.158 Vite TE8.8 M12x25 UNI5739 Zn. 4 4 4 o4
39 78.75.0046  Tondino supporto pr&é_ilom T10 100 _ 1 - - -

Release: 11/04/05 (*) = particolare sostituito Pagina 1/2



TELAIO E ATTACCHI T10

ORTOLAN




NN A A e o e | e W N = = WM

160

N = =

-

-
w

TELAIO E ATTACCHI T10

RIf. CODICE Descrizione : 100 « 120 | 140

39 78. 75 004? ] "I:o'r.?d'iné supporto protezioni T10 120 - 1 | s

39 78.75.0048 Tond[no 0 supporto protezioni T10 140 - - 11

39 _?_8__:(5 0049 " Tondino supporto protezioni T10 160 j_ - 1 - T -

40 80.2.61.010 |Ingrassatore diritto M 8 x 1,25 A UNI 7663 Zn. 11 1 ] 1

41 80.5.71.080  Anello d' arresto 1 80 UNI 7437 T2y 2712

a2 78.60.0232  Telaio T10 100 R

42 78.60.0233  Telaio T10 120 R R N

42 78.60.0234  Telaio T10 140 j - -

42 78.60.0235  Telaio T10 160 - - - - .

43 76.90.0045  Protezione T10 da 97 - e im s

44 76.90.0046  Protezione T10 da 58 ) T2l 2121

45 80.2.11.009 Dado Metalbloc 6S M8 Zn. ~ TsTs813

46 80.2.75.094 | Copigliad. 4x32 UNI1336 zn. 11

47 76 71.020 0200 Platto chiusura fianco T10 _—_ T 1 1 1

48 80.A.43.507 |C|ngh|a trasmissione BX 43 ) _ - B _—. 2 | 2 2

49 80.2.30.008  |Rondella piana 8,4-17-1,6 UNI6592 Zn. 5 | 3 | 3 |

50 72440015 |Carter trincia T10 I B B

51 80.2.61.025  [Ingrassatore diritto M 10 x 1 A UNI 7663 Zn. [ 1 1 1

52 80.F.58.110  |Raccordo diritto F 10x 1 d.6 B _ I 11 1

53 80.F.95.012 Tuboinmetallo6x1T10 I

54 80.A.50.112  Puleggia semi piena SPB d. 112 g.2 f.65 IR
55 80.F.51.310 |Raccordo90°M10x1 d.6 IERERE

56 80. G‘liﬂs __|Anello tenuta 35 -47 -7 GP 1 1

57 78.48.0025 ;Supporto rotore Sx. T10 1 1 1

58 80.C45.014  Cuscinetto or. arulli 21307 E 35-80-21 | &8 [ 2

59 80.G. 13_4_89 Anello tenuEaﬁQ__EjQ 10 GP | 2 2 2

60 77. 85.0123 _Roto_re trincia T10 100 1K - -

60 77.85.0124  Rotore trincia T10 120 - -1 -

60 77.85.0125 |RotoretrinciaT10140 el T

60 77.85.0126 IRotore trincia T10 160 ___f_ T - -

61 80.R.00.012 Vite TE 10.9 M 10 x 1,25 x 40 Fil. 13 32 | 40 44

62 78.24.0010 _Spatola trinciaerba T10 - |34 a0 aa s

63 75.05.0016  |Lama coltello trinciaerba T10 - | 68 80 88

64 80.211.011  Dado Metalbloc 65 M10x125 zn. | 34 40 44

65 76.74.0003  Piedino A B T T

66 80.8.77.021  Spinaarullod. 10x70 RN

67 78 48.0024 'Supporto rotore Dx. T10 . 1 1 1

68 80.2.08.010 Dado alto6S M12 UNI5587 zn. 1 1 1

Release: 11/04/05

= particolare sostituito

Pagina 2/2



ORTOLAN RACCOGLITORE T10 Pick-up




T10 Pick-up

ORTOLAN RACCOGLITORE
RIf. CODICE Descrizione 100 | 120 | 140 | 160
1 78.05.0020 Scivolo raccoglitore T10 100 1 - = | T__—‘
1 78.05.0021 Scivolo raccoglitore T10 120 - 1 - .
1 78.05.0022 Scivolo raccoglitore T10 140 - - 3 | =
1 78.05.0023  [Scivolo raccoglitore T10 160 - . -
| 2 78.11.0010  |Serbatoio raccoglitore T10 100 1 - -
2 78.11.0011  |Serbatoio raccoglitore T10 120 - 1 % 1o |
[ 2 78.11.0012  |Serbatoio raccoglitore T10 140 - = 4 | =
2 78.11.0013 Serbatoio raccoglitore T10 160 - - - 1
3 71.97.0011  |Bussolad. 16.5d. 36 h. 14 2 [ 2| 2] 2|
4 | 80.2.30.016 |Rondella piana 17-30-3 UNI 6592 Zn. 3 [ 3| 3] s
| 5 | 80.211.018 |Dado Metalbloc 6S M 16x 1,5 Zn. 3 | 3 [ 3] 3]
| 6 | 80.2.00.044 |Vite TE10.9 M 16 x 1,5 x 45 Fil. 25 Zn. 2 2l 21 =2
| 7 | 72.44.0098 |Coperchio raccogiitore T10 100 1 = . 1 D
7 72.44,0099 Coperchio raccoglitore T10 120 - 1 R
T 72.44.0100 Coperchio raccoglitore T10 140 - - 1 | -
7 72.44.0101  |Coperchio raccoglitore T10 160 B - -
8 80.2.30.006 |Rondella piana 6,4-12,5-1,6 UNI6592 Zn. 12 [ 12| 13 | 15
9 | 80.2.11.006 |Dado Metalbloc 6S M6 Zn. 12| 12 13| 15
10 | 80.z.03.062 |ViteTES8.8 M6x16 UNI5739 Zn. 12 | 12 | 13 | 15 |
11 78.90.0019  |Traversa attacco 3° punto T10 100 1 1 1 1 : 1
12 80.Z.30.008 |Rondella piana 8,4-17-1,6 UNI6592 Zn. 28 | 32 | _iﬁ_*_‘“’ ‘
13 80.2.03.110 |Vite TE8.8 M 8x20 UNI5739 Zn. 4 | 5|6 ! 7
14 80.2.11.009 |Dado Metalbloc 6S M8 zn. 28 | 32 | 36 | 40
15 80.2.11.012  |Dado Metalbloc 6S M 10 Zn. 13 | 13 | 13 }F 13 |
16 80.2.03.134 |Vite TE8.8 M 10x20 UNI 5739 Zn. 8 8 | 8
17 80.2.30.010  |Rondella piana 10,5-21-2 UNI 6592 Zn. 13 | 13 | 13 | 13 |
18 75.10.0315  |Lamiera interna raccoglitore T10 100 1 . - -
18 |  75.10.0316 |Lamiera interna raccoglitore T10 120 - -]
18 75.10.0317 Lamiera interna raccoglitore T10 140 - - 1 _f < |
18 75.10.0318 Lamiera interna raccoglitore T10 160 - s . I' 1
19 71.42.0043 Asta apertura raccoglitore T10 1 1 q —| 1
20 72.80.0027 |Distanziale per leve T10 1 1| 1 | 1 |
21 74.14.0011  |Gancio chiusura raccoglitore T10 1 1 1 1
22 75.20.0007 Leva apertura raccoglitore T10 2 2 | 2 g
23 76.71.0209  |Piatto rinvio apertura raccoglitore T10 2 2 [ 2 [ 2 |
24 78.72.0023  |Tirante 3° punto T10 I 1] 1 |
25 | 80.Z.01.069 |Vite TE8.8 M10x55 UNI5737 Zn. 3 | 3| 3| 3
26 | 80.2.03.139 |Vite TE8.8 M 10x40 UNI5739 Zn. HERERER
27 80.2.03.137  |Vite TE8.8 M 10x30 UNI5739 Zn. HENEREN
28 80.P.15.125 |Tappo d' estremita tondo d. 25 2 2 2 | 2
29 | 78.60.0239  |Telaio T10 100 Pick-up 1 | = [ =] =
2 78.60.0240 | Telaio T10 120 Pick-up s || 9 [ = || =
| 20 78.60.0241  |Telaio T10 140 Pick-up B - - T 1] -
29 78.60.0242  |Telaio T10 160 Pick-up - o« | = [ = | @
30 73.55.0005  |Fascia chiusura raccoglitore T10 100 1 - - |-

Release: 26/10/06

(*) = particolare sostituito

Pagina 1/2



ORTOLAN mocoeumore T10 Pickuup




T10 Pick-up

‘ORTOLAN RACCOGLITORE
Rif. CODICE Descrizione 100 | 120 | 140 | 160
[ 30 73.55.0006 | Fascia chiusura raccoglitore T10 120 - - -
[ 30 73.55.0007  |Fascia chiusura raccoglitore T10 140 g 5 1 | -
30 73.55.0008  |Fascia chiusura raccoglitore T10 160 . . -1
34 80.2.02.132 |Vite TE 88 M 16X1,5 X100 UNI 5738 Zn. 1 1 1 1
36 80.2.16.005 |Vite TTQST 6.8 M 8 X 16 UNI 5732 Zn. 24 | 27 | 30 | 33
a7 80.2.30.012 |Rondella piana 13-24-2,5 UNI6592 Zn. 1 1 1| 1
38 80.2.11.015 |Dado Metalbloc 6S M 12 Zn. 1 1] 1 ]
39 | 80.2.03.159 |Vite TES8.8 M 12x30 UNI5739 Zn. 1 1| 1 1

Release: 26/10/06

(*) = particolare sostituito

Pagina 2/2




T10

Kit ruote anteriori T10




ORTOLAN)

Kit ruote anteriori T10

T10

RIf. CODICE Descrizione Q.ta’

1 71.80.0018 Braccio Sx. supporto ruote T10 1

2 71.80.0017 Braccio Dx. supporto ruote T10 1
3 71.97.0016 Bussola spessore ruota T10 12

4 73.88.0006 Forcella ruote T10 2

5 76.65.0092 Perno ruota T10 2

6 80.S5.77.015 Spina ascatto 10x58 2

7 80.S.35.112 Rond. Grower rinf. 12.2 -21.1-3.2 UNI 9195 4

8 80.2.03.159 Vite TE8.8 M12x30 UNI 5739 Zn. 4

9 80.2.03.158 Vite TE 8.8 M12x25 UNI 5739 Zn. 4
10 80.C.68.125 Boccola autolubrificata 25-28-35-H21.5 4

11 80.P.30.055  |Ruota piena 200x75 2 |
12 72.80.0024 Distanziale ruote T10 2

13 80.C.03.069 Cuscinetto a sfere 6005 25-47-12 2rs 4

61.01.0006 Kit ruote anteriori T10 1

Release: 02/11/06

(*) = particolare sostituito

Pagina1/1



Kit apertura idraulica T10 T1 0

10




Kit apertura idraulica T10

RIf. CODICE Descrizione  Qta’
N 80.F.08.001  |Tubo 1/4"R2 O1/4"-F3/8" L1400 1
2 80.F.08.002  |Tubo 1/4"R2 O1/4"-F3/8" L 1200 | 1
'3 | 80.5.37.232  |Rondellarame 1/2"G d. 21,5-27-1,5 2
4 | 80.8.37.214  |Rondellarame 1/4"G d. 13,5-19-1,5 - 4
5 |  80.F.45.204  |Nipplo riduzione 1/2" - 3/8" G B 2
6 | 80.F.47.073 Innesto rapido a valvola 1/2" maschio B 2
K 80.P.15.052 Tappo anti polvere 1/2" inn. rapido blu 2
8 80.F.80.100 Vite strozzatrice 1/4" |1
9 80.F.41.002  |Bullone forato 1/4" BE
10 80.2.11.012  |Dado Metalbloc 6S M 10 Zn. L4
11 | 80203136  |Vite TE8.8 M 10x25 UNI5739 Zn. ] |2
12 80.2.01.069  |Vite TE8.8 M 10x55 UNI5737 Zn. | 4 |
13 80.2.01.071  |Vite TE8.8 M 10 x65 UNI5737 Zn. K
14 78.44.0106  |Staffa attacco cilindro T10 PK E
15 75.20.0008 Leva per cilindro apertura T10 ] 2
16 72.28.0021 Cilindro apertura raccoglitore T10 r 1___
| 17 | 80.2.03.139 |Vite TE8.8 M 10x40 UNI5739 Zn, |-
18 |  78.72.0023  [Tirante 3° punto T10 -
19 __” 76.71.0209 Piatto rinvio apertura raccoglitore T10 ) _ ”___ -]
| 20 72.80.0027  |Distanziale per leve T10 B T :
I
i 65.41.0005 Kit apertura idraulica T10 _ ' 1
|
i I
|
S
|

Release: 02/11/06

(*) = particolare sostituito

Pagina1/1



